未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及
其原因做出说明

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 40

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7

境内会计师事务所注册会计师姓名 阚京平、王贡勇

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用。

十二、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

山东圣阳电源股份有限公司 2013年度报告全文

36

无

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

十四、其他重大事项的说明

不适用。

十五、公司子公司重要事项

根据公司经营管理的需要，为整合资源、降低管理成本、提高运营效率，2013年12月10日召开的二届
董事会第二十六次会议以及2013年12月26日召开的2013年第二次临时股东大会审议通过了《关于吸收合并
全资子公司的议案》，公司按照《公司法》的有关规定，依法定程序吸收合并公司全资子公司山东圣阳电

源科技有限公司并注销其法人资格。

《关于吸收合并全资子公司的公告》详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

十六、公司发行公司债券的情况

无。

山东圣阳电源股份有限公司 2013年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 70,081,000 64.29% 335,000 -676,750 -341,750 69,739,250 63.85%

3、其他内资持股 70,081,000 64.29% 335,000 -676,750 -341,750 69,739,250 63.85%

其中：境内法人持股 8,820,000 8.09%  8,820,000 8.08%

   境内自然人持股 61,261,000 56.2% 335,000 -676,750 -341,750 60,919,250 55.77%

二、无限售条件股份 38,920,000 35.71% 570,750 570,750 39,490,750 36.15%

1、人民币普通股 38,920,000 35.71% 570,750 570,750 39,490,750 36.15%

三、股份总数 109,001,000 100% 335,000 -106,000 229,000 109,230,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司2012年6月21日召开的第一次临时股东大会审议通过的《限制性股票激励计划（草案修订
稿）及摘要》和《上市公司股权激励管理办法（试行）》的相关规定，公司第二届董事会第十九次会议于

2013年2月25日审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票激励计划预留限制性股票的议案》，确定2013
年2月25日为授予日，将预留42.9万股限制性股票中的33.5万股授予9名激励对象，授予价格为6.76元/股。
公司独立董事对预留限制性股票授予等事项发表了独立意见。同日，公司召开第二届监事会第十四次会议，

对《预留限制性股票激励对象名单》进行了核实。2013年3月25日公司发布公告，公司预留限制性股票激
励计划授予登记工作已经完成，公司总股本数由109,001,000变更为109,336,000。

2、2013年2月25日，公司召开第二届董事会第十九次会议、第二届监事会第十四次会议，审议通过了
《关于回购注销部分股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意将原激励对象时希

领、孔祥伟已获授的全部股份共计42,000股进行回购注销。回购注销原因为,公司原限制性股票激励对象时
希领、孔祥伟因离职已不符合激励条件。独立董事对该回购注销事项发表了独立意见。2013年5月17日公
司发布公告，该次回购注销完成，公司总股本数由109,336,000变更为109,294,000。